
UCHWAŁA NR XLV/431/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie działań zmierzających do uznania Nowej Huty za pomnik historii  
i wpisania jej na listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ w zw. z art. 15 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków /Dz. U. Nr 162 poz. 1569/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Kultury o podjęcie działań zmierzających do uznania przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, Nowej Huty za pomnik historii, a następnie wpisania jej na 
listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


